Διευκρινίζεται ότι στις περιπτώσεις προϊόντων του παραπάνω πίνακα όπου γίνεται 

αναφορά σε τύπους ορισμένης προέλευσης ή παραγωγής θα γίνουν δεκτά και 

ισοδύναμα προϊόντα. 

II. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων 

είκοσι εννέα ευρώ (329,00) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – τετρακοσίων 

τεσσάρων ευρώ και εξήντα επτά λεπτών (404,67€)  

III. ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

Η παράδοση των ειδών θα γίνει στο Εργαστήριο Κυτταρικού Κύκλου και Διαίρεσης, 

Ε220, Τμήμα Βιολογίας στο Πανεπιστήμιο Κρήτης  15 ημέρες μετά από παραγγελία 

από τον Επιστημονικό Υπεύθυνο και θα έχει ολοκληρωθεί το αργότερο έως τις